CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ  01.608.550/0001-50

REQUERIMENTO Nº. 021/2013

Sr. Presidente

 O vereador que abaixo subscreve, em conformidade com

o texto regimental desta Casa, vem respeitosamente requerer a Vossa

Excelência, que após ouvido o plenário, se envie Ofício à Responsável pelo

Departamento Pessoal, solicitando uma listagem referente ao quadro de

pessoal (efetivo e comissionados) do Executivo Municipal contendo:

Nome, cargo, função e carga horária de cada funcionário. Esta solicitação

se faz necessária em função de uma melhor fiscalização e transparência por

parte deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões, 25 de março de 2013.